2

	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.04.2025 № 254

	р.п. Демянск

	О назначении старост населенных пунктов на территории
Жирковской сельской территории Администрации Демянского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным закон от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», руководствуясь Уставом Демянского муниципального округа, Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Назначить старостой населенного пункта Ользи Жирковской сельской территории Демянского муниципального округа – Иванова Сергея Александровича.
2. Назначить старостой населенного пункта Аркадово Жирковской сельской территории Демянского муниципального округа – Лукьянову Раису Петровну.
3. Назначить старостой населенного пункта Приволье Жирковской сельской территории Демянского муниципального округа – Речкину Елену Ивановну.
4. Назначить старостой населенного пункта Тарасово Жирковской сельской территории Демянского муниципального округа – Клементьеву Татьяну Викторовну.

аа
5. Опубликовать данное решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте Демянского муниципального округа.

	Глава округа
                                         А.Н. Сапогов
	Председатель Думы
                                         С.С. Русакова

image1.png